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Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

Kulttuurin harrastamisen näkökulma tulisi huomioida enemmän myös kulttuurin tekijöinä, ei 
pelkästään kokijoina.

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

 Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [Kulttuurin perusta tulevaisuudenkestäväksi Alueellisesta 
saatavuudesta ja saavutettavuudesta on huolehdittava. Voimassa olevat toimivat rakenteet on 
turvattava. Jokaisen oikeus osallistua kulttuuriin/taiteeseen niin kokijana kuin tekijänä on 
varmistettava iästä, asuinpaikasta, sukupuolesta yms. tekijöistä riippumatta. Rahoitusjärjestelmien 
tulee olla sellaisia, että ne mahdollistavat toiminnan ylläpitämisen lisäksi myös toiminnan 
kehitystyön. Kulttuurin tekijät avainasemassa Selonteossa kulttuurin tekijöillä viitataan vahvasti 
ammattilaisiin, mutta myös harrastajakenttä on nostettava esiin kulttuurin tekijöinä. Järjestö- ja 
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yhdistystoiminnan puolella on paljon harrastajia, jotka tuottavat tasokasta kulttuuria ja taidetta. 
Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö Panostusta tuki- ja rahoitusjärjestelmien kehittämiseen 
sekä mahdollisten uusien tukimuotojen luomiseen. Tukien tulisi olla pitkäkestoisempia, vuosittain 
haettavat tuet rajoittavat toiminnan suunnittelua ja kehittämistä. Rahoituksen ennakoitavuus on 
tärkeää. Pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripolitiikkaa Kulttuuri- ja taidealojen merkitystä 
hyvinvoinnille on korostettava. Kulttuuri- ja luovien alojen ylivaalikautinen toimielin selonteon 
toteutumisen seuraamista varten on hyvä asia, mikäli ei aiheuta kulttuurin tekijöille lisää 
byrokratiaa.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Suomen Puhallinorkesteriliitto ry edustaa orkesteriharrastustoimintaa ja toiminnassa on mukana 
kaikenikäisiä tekijöitä. Toiminta mm. lisää hyvinvointia ja osallisuutta, ehkäisee yksinäisyyttä ja 
eristäytyneisyyttä sekä vahvistaa yksilön kasvamista, oppimista ja osallisuutta. Olemme aktiivisessa 
yhteistyössä useiden alan toimijoiden kanssa ja osallistumme alan keskusteluun ja kehittämiseen.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Harrastustoiminnan huomioiminen selonteossa on vähäistä. Digitaalisuus ja yrittäjyys ovat saaneet 
melko korostuneen roolin. Kulttuurin opiskelu ja koulutuspolut on lähes sivuutettu. Ammattilaisia ei 
tule ilman koulutusta. Harrastajista tulevat tulevaisuuden ammattilaiset. Selonteon tavoitteet ovat 
kunnianhimoisia ja vaativat muutosta ainakin tämänhetkisiin valtion rahoituspäätöksiin.
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